

# Nils Balle Christensen ApS

Alsvej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 84 46 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

---

Nils Balle Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nils Balle Christensen ApS Alsvej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 84 46 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nils Balle Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af speciallægeerklæringer og relaterede attester.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273.806 kr. mod 271.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.488 kr. mod 56.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.806</b>	<b>271.034</b>
1 Personaleomkostninger	-28.050	-32.003
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-99.000	-175.301
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.756</b>	<b>63.730</b>
Andre finansielle indtægter	21.428	16.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.169	-7.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.015</b>	<b>72.976</b>
Skat af årets resultat	-31.527	-16.588
<b>Årets resultat</b>	<b>134.488</b>	<b>56.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	587.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-452.512	-43.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.488</b>	<b>56.388</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	52.900	0

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	144.000	288.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	144.000	288.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	488.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	488.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.000</b>	<b>776.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103	0
Tilgodehavender i alt	2.103	0
Likvide beholdninger	113.516	1.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.619</b>	<b>1.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>259.619</b>	<b>777.558</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.635	518.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.635</u></b>	<b><u>568.147</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.680	54.694
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.680</u></b>	<b><u>54.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	75.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.577	16.626
Selskabsskat	14.444	14.322
Anden gæld	45.783	22.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.304</u>	<u>154.717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.304</u></b>	<b><u>154.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>259.619</u></b>	<b><u>777.558</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>28.050</u>	<u>32.003</u>
	<b><u>28.050</u></b>	<b><u>32.003</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.169</u>	<u>7.308</u>
	<b><u>2.169</u></b>	<b><u>7.308</u></b>